2025 年 4️月吉日

関連事業所 各位
（一社）熊本県福祉介護用品協会

会長 帆鷲 輝誌男
協会 事務局

（押印省略）

（一社）熊本県福祉介護用品協会 令和 7 年度 講演会のご案内

拝啓 早春の候、県内の関連事業所の皆様におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し
上げます。また平素より熊本県内における福祉介護用品の普及活動及び福祉用具専門相談員

の地位向上にご支援・ご鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。さて新年度を迎えるにあたり、
熊本県福祉介護用品協会令和７年度通常総会の開催に際して、最新福祉機器の展示会及び講
演会を行います。参加費は無料となりますので是非この機会にご参加頂ますよう宜しくお願
い申し上げます。

敬具

記
【展示会・講演会】
1. 開催日時 2025 年 5 月 16 日（金）１３：００～１７：0０

2. 会  場 ホテル熊本テルサ
       熊本県熊本市中央区水前寺公園 28－51

       096－387－7777

3. 内  容 ①講演会  １６：００～１７：３０（無料）(受付開始１５：３０～)
       テーマ
       ・「これからの暮らしの支え方を考える～福祉用具の現状と今後について～」
       前厚生労働省 老健局 高齢支援課 福祉用具住宅改修指導官

介護ロボット開発・普及推進室 室長補佐        内田 正剛 様
       ②展示会  １３：００～１７：００（無料）

※５/９までにご返信をお願いいたします。

参加申込み
（参加申込みの際は、下記をご記入の上、０９６-３２０-８４５７まで FAX 願います。）

会社名 氏名 ご連絡先 展示会 講演会

(※上記枠内に会社名・氏名・ご連絡先をご記入の上、展示会・講演会に◯or✕のチェックをお願いいたします。)

〔本件に関する問い合わせ先〕

  株式会社千広 本社内
 （一社）熊本県福祉介護用品協会事務局 担当：廣瀬
  電話：096－320－8415

以上